

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 13/09/06 16:57:13

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 146056 CONTRATO: S/N 05062 REMISION: 329508-1

PRODUCTO: CANAL 8" (P) 18.75LB/FT 203.2MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: SERVI TRANSP. PRIMAV.

PESO TEORICO(KG/MT): 27.903 LONGITUD(MLS) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
368534	.0060	.0470	.0140	.2100	.3400	.0350	.2100	.1600	.1200	.0060	.7300	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
368534	53,605	75,773	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
368534	TGI01885	TGI01886	TGI01887	TGI01888	TGI01889	TGI01890	TGI01891	TGI01892	TGI01893	TGI01894	
368534	TGI01895	TGI01896	TGI01897								

